

ESCOLA PROF. PEDRO DE CASTRO MEIRELES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 001/2021

Data e hora de abertura: 17/09/2021 as 10:00 HS

Objeto: MATERIAL DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE, CANTINA, HIGIENE E LIMPEZA, DIVERSOS, E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS NA UNIDADE ESCOLAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				DOMINIO COM. IMP. E XPORT.		I.C.A. SENGELHOFF LTDA		A.A.C. ROCHA-ME			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	PAPEL A4 C/ 10 RESMAS CADA	CX	10	220,00	2.200,00	225,00	2.250,00	223,00	2.230,00		
02	PCT DE FITA ADESIVA TRANSPARENTE/ 04	PCT	20	20,00	400,00	25,00	500,00	22,00	440,00		
03	TINTA P/ Q. BRANCO, PRETO AZUL CX C/ 12X1 X 20ML	CX	20	79,00	1.580,00	82,00	1.640,00	80,00	1.600,00		
04	ENVELOPE TAMANHO MÉDIO CX C/ 100 UND CADA	CX	6	42,00	252,00	46,00	276,00	45,00	270,00		
05	CANETAS ESFER. TRANSPARENTE AZUL CX C/50 UND	CX	5	49,00	245,00	52,00	260,00	50,00	250,00		
06	PINCEL P/ Q. B. PRETO E AZ. RECARREGAVEL CX C/12	CX	10	76,00	760,00	78,00	780,00	77,90	779,00		
07	LIVRO DE PONTO	UND	10	28,00	280,00	32,00	320,00	30,00	300,00		
08	RECARGA DE GÁS DE 13 KL	UND	24	130,00	3.120,00	135,00	3.240,00	132,99	3.191,76		
09	PINCEL ATÔMICO CX C/ 12 UND CADA	CX	10	70,00	700,00	75,00	750,00	72,99	729,90		
10	ESTILETE TAMANHO GRANDE	DZ	4	4,10	16,40	5,00	20,00	4,50	18,00		
11	PAPEL COM PAUTA FOLHA DUPLA	RESMA	10	49,00	490,00	55,00	550,00	52,00	520,00		
12	ALCOOL GEL CX/ C/ 12 X1 UND DE 500ML CADA	CX	4	336,00	1.344,00	350,00	1.400,00	340,00	1.360,00		
13	ALCOOL ETILICO HIDRAT. 96 INPM CX/ C/12 UND 1L CADA	CX	4	160,00	640,00	165,99	663,96	163,20	652,80		
TOTAL					12.027,40		12.649,96		12.341,46		

ESCOLA PROF. PEDRO DE CASTRO MEIRELES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE Nº: 001/2021

Data e hora de abertura: 17/09/2021 as 10:00 HS

Objeto: MATERIAL DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE, CANTINA, HIGIENE E LIMPEZA, DIVERSOS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS NA UNIDADE ESCOLAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				DOMINIO COM. IMP. E XPORT.		I.C.A. SENGELHOFF LTDA		A.A.C. ROCHA-ME			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
14	TNT ROLO DE 100M	ROLO	4	170,00	680,00	175,99	703,96	173,20	692,80		
15	PASTA ARQUIVO DE A a Z	UND	20	21,00	420,00	23,60	472,00	22,50	450,00		
16	FITA CORRETIVA CX C/12X1 UND	CX	4	62,00	248,00	67,50	270,00	65,30	261,20		
17	PINCEL MARCA TEXTO CX C/ 12X1UND	CX	5	19,00	95,00	25,00	125,00	22,00	110,00		
18	CARTUCHO DE TONNER SANSUNG 4020 ND	UND	3	240,00	720,00	250,00	750,00	242,99	728,97		
19	CARTUCHO DE TONNER LEXMAK MS 430	UND	2	352,00	704,00	375,00	750,00	395,00	790,00		
20	DISPENSER DE PAREDE EM PLÁS P/ ALCOOL EM GEL E SAB LIQUIDO	UND	10	62,00	620,00	68,00	680,00	65,00	650,00		
21	LÂMPADA FLUORESC TUBULAR DE LED DE 20 WATTS GRANDE	CX	2	840,00	1.680,00	860,00	1.720,00	850,00	1.700,00		
22	LÂMPADA FLUORESC TUBULAR DE LED DE 20 WATTS PEQUENA	CX	2	840,00	1.680,00	860,00	1.720,00	850,00	1.700,00		
23	BOLA DE FUTSAL COSTURADA	UND	5	160,00	800,00	165,00	825,00	163,00	815,00		
24	BOLA PARA VOLEYBOL	UND	6	165,00	990,00	170,00	1.020,00	167,00	1.002,00		
25	COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML	CX	5	120,00	600,00	125,00	625,00	123,00	615,00		
26	SOQUETE P/ LÂMPADA FL. TUB DE 20 WATTS PCT C/ 20 PARES	PCT	2	89,60	179,20	92,00	184,00	90,00	180,00		
27	PARAFUS E FURAD C/ IMP. A BAT 12V C/ JOGO DE 74 P E M PFV 074	UND	1	654,00	654,00	670,00	670,00	660,00	660,00		
TOTAL					10.070,20		10.514,96		10.354,97		

ESCOLA PROF. PEDRO DE CASTRO MEIRELES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE Nº: 001/2021

Data e hora de abertura: 17/09/2021 as 10:00 HS

Objeto: MATERIAL DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE, CANTINA, HIGIENE E LIMPEZA, DIVERSOS, E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS NA UNIDADE ESCOLAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				DOMINIO COM. IMP. E XPORT.		I.C.A. SENGELHOFF LTDA		A.A.C. ROCHA-ME			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
28	BOMBA D'ÁGUA TH-163,0CV 127/220V MONOFÁSICA	UND	1	2.900,00	2.900,00	2.950,00	2.950,00	2.930,00	2.930,00		
29	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT CAPACIDADE DE 24.000 BTUS	UND	1	4.678,00	4.678,00	4.700,00	4.700,00	4.680,00	4.680,00		
30	FOGÃO INDUSTRIAL DE 06 BOCAS C/ FORNO	UND	1	2.600,00	2.600,00	2.650,00	2.650,00	2,620,00	2.620,00		
31	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 05 LITROS	UND	1	800,00	800,00	815,00	815,00	810,00	810,00		
32	CAIXINHA DE DESCARGA	UND	5	61,00	305,00	68,00	340,00	65,00	325,00		
33	TELHA EM FIBROCIMENTO 5MM MEDINDO 2,44X1,10M	UND	20	40,00	800,00	45,00	900,00	42,00	840,00		
34	CALDEIRÃO CAPACIDADE DE 50 LITROS EM ALUMÍNIO BATIDO C/ TAMPA	UND	1	810,00	810,00	820,00	820,00	815,00	815,00		
35	CONCHA ESCUMADEIRA TAMANHO GRANDE EM ALUMÍNIO	UND	2	34,70	69,40	38,00	76,00	36,00	72,00		
36	CALDEIRÃO CAPACIDADE DE 20 LITROS EM ALUMINIO BATIDO C/ TAMPA	UND	1	220,00	220,00	230,50	230,50	225,00	225,00		
37	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 20 LITROS	UND	1	750,00	750,00	770,90	770,90	760,00	760,00		
38	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL CAPACID. DE 10 LITROS	UND	1	299,00	299,00	320,00	320,00	310,00	310,00		
39	PRATO FUNDO DE VIDRO	DZ	12	94,00	1.128,00	100,00	1.200,00	96,00	1.152,00		
40	COLHER EM AÇO INOX	DZ	12	36,00	432,00	40,00	480,00	38,00	456,00		
TOTAL				15.791,40		16.252,40		15.995,00			

ESCOLA PROF. PEDRO DE CASTRO MEIRELES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE Nº: 001/2021

Data e hora de abertura: 17/09/2021 as 10:00 HS

Objeto: MATERIAL DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE, CANTINA, HIGIENE E LIMPEZA, DIVERSOS, E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS NA UNIDADE ESCOLAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				DOMINIO COM. IMP. E XPORT.		I.C.A. SENGELHOFF LTDA		A.A.C. ROCHA-ME			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
41	SERVIÇO DE TROCA E INST. DE 10 CAIX DE DESC NO BANH DOS ALUNOS INCLUINDO MATERIAL	SERV	10	146,00	1.460,00	158,00	1.580,00	150,00	1.500,00		
42	REPAROS EM 03 JANELAS E NO CAIXILHO DA SALA 14 MAT INCLUSO MED. 1,61X3,05M	REP	3	445,00	1.335,00	460,00	1.380,00	450,00	1.350,00		
43	REPAROS NO FORRO DA SALA 14, SALA DOS PROFES, SALA DE INFORM E NO BANH DOS ALUNOS MATERIAL INCLUSO	REP	3	346,00	1.038,00	360,00	1.080,00	350,00	1.050,00		
44	REP PARA TROCA DA TOMADA DO AR DA SALA 02 E DO INTER. DO BAN DOS C/ MAT INCLUSO	REP	2	295,00	590,00	310,00	620,00	300,00	600,00		
45	REPARO NO TELHADO DA ESC PARA TROCA DE 20 TELHAS C/ MAT INCLUSO	REP	20	118,00	2.360,00	130,00	2.600,00	120,00	2.400,00		
46	SERVIÇO DE INST DE UMA JANELA NO BANH DOS ALUNOS MATERIAL INCLUSO	REP	1	596,00	596,00	610,00	610,00	600,00	600,00		
47	SERV DE MAN E REP EM 20 CALHAS DAS LÂMP DOS COR DA ESC C/ MAT INCLUSO	REP	20	117,00	2.340,00	130,00	2.600,00	120,00	2.400,00		
48	REPAROS NO PISO DO COR INF DA ESC COM A REP DE 500 TIJOLOS C/ MAT INCL	REP	1	1.194,00	1.194,00	1.250,00	1.250,00	1.200,00	1.200,00		
49	REPAROS E INSTAL DE 03 CÂMERAS DE VIGILÂNCIA C/ MATERIAL INCLUSO	REP	3	417,00	1.251,00	430,00	1.290,00	420,00	1.260,00		
TOTAL					12.164,00		13.010,00		12.360,00		

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001/2021, de data 08/04/2021. Publicado no D.O.E. nº 13.026, de data 20/04/2021, classificamos *pelo critério de menor preço por item* a empresa DOMINIO COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI com valor global de R\$ 50.053,00 (Cinquenta mil cinquenta e três reais).).

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO:	

